
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PORENZO 

CITTA DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/12-01/34  

URBROJ: 2167/01-09/01-12-2  

Poreč - Parenzo, 03. listopad 2012.  

 

 

 Na temelju članka 8. Odluke o komunalnom doprinosu ("Službeni glasnik Grada 

Poreča", broj 10/2011 i 14/2011) i članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni 

glasnik Grada Poreča", broj 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je, 03. listopada 

2012. godine, na prijedlog Upravnog odjela za komunalni sustav (KLASA: UP/I-363-01/12-

02/129, URBROJ: 2167/01-05/07-12-2 od 28.09.2012.), donio sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 "Istarski vodovod" d.o.o. Buzet, Sv. Ivan 8, oslobađa se od obveze plaćanja 

komunalnog doprinosa za zahvat u prostoru "Vodovodni ogranak Štifanići" na k.č. 2313/3, 

k.č. 2312/2, k.č. 2313/1, k.č. 2312/6, k.č. 2312/5, k.č. 2312/1, k.č. 2842/2, k.č. 4690/5, k.č. 

4702/1, k.č. 3898, k.č. 3882/7, k.č. 3882/3,  k.č. 2895/5, k.č. 4143/4, k.č. 4131/3, k.č. 4143/2, 

k.č. 4143/1, k.č. zgr. 139, k.č. zgr. 137, k.č. zgr. 136,  k.č. zgr. 131/8, k.č. zgr. 131/7, k.č. 

4704/1, k.č. 1803, k.č. 1763/2, k.č. 1766/2 i k.č. 1764/2, sve K.O. Baderna, a prema tehničkoj 

dokumentaciji broj RN 92809 od rujna 2011. godine izrađenoj po "FLUMING" d.o.o. Rijeka. 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

           Edi Štifanić  
 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za komunalni sustav – ovdje, 

2. Pismohrana, ovdje. 

 


